Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Cumprimentos e Congratulações ao Ilmo Senhor Ricardo Flores, assessor de Eventos

da Prefeitura, pela excelente organização do desfile cívico, realizados no bairro Araretama, em

Moreira César e Pindamonhangaba em comemoração ao Dia 7 de setembro.

MOÇÃO N° 117/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO ILMO
SENHOR RICARDO FLORES, ASSESSOR DE EVENTOS DA
PREFEITURA. PELA EXCELENTE ORGANIZAÇÃO DO DESFILE
CÍVICO. REALIZADO NO BAIRRO ARARETAMA, EM MOREIRA
CÉSAR E PINDAMONHANGABA EM COMEMORAÇÃO AO DIA 7 DE
SETEMBRO.

PROTOCOLO GERAL N° 3244/2019
Data: 16 09/2019 - Horário: 14:56

111 1111111111111111111

APROVADA
1 	5E1,1019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do

Plenário, seja enviada Moção de Cumprimentos e Congratulações ao Ilmo Senhor Ricardo

Flores, assessor de Eventos da Prefeitura, pela excelente organização do desfile cívico,

realizados no bairro Araretama, em Moreira César e Pindamonhangaba em comemoração ao Dia

7 de setembro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 d.-Lembro de 2019

CARLOS 1■IML:MAGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

READOR

	Page 1